

Tutka-hanke luotaa maakunnan yritysten tutkimus- ja kehittämistarpeita

Hankkeen asiantuntijat jalkautuivat Keski-Pohjanmaan maakuntaan kartoittamaan yritysten kehittämistarpeita ja tiedottamaan digitaalisen innovaatiokeskittymän (RI DIH) toiminnasta.

Keski-Pohjanmaan liiton rahoittamassa, Centria ja Yliopistokeskus Chydeniuksen toteuttamassa yhteishankkeessa on tavattu ja neuvoteltu alueen yritysten kanssa edeltävästä syksystä saakka. Kuluvana keväänä päättyvän hankkeen tarkoituksena on ollut edistää alueellisesti merkittävän digitaalisen innovaatiokeskittymän (Rural Industry DIH) toimintaa tarvelähtöisten palveluiden tuottajana. Perimmäisenä ajatuksena on ollut kuunnella yritysten digitalisaatioon liittyviä tarpeita ja etsiä näihin haasteisiin sopivia ratkaisuja ja palvelumalleja. Innovaatiokeskittymän tavoite on madaltaa yritysten kynnystä hyödyntää digitaalisia ratkaisuja ja siten kehittää alueellista toimintaympäristöä.

Innovaatiokeskittymälle on avattu verkkosivut (<https://ruralindustries.eu/>), joiden kautta alueen yrityksiä ohjataan TKI-toimijoiden tuottamien palvelujen pariin. RI DIH-palveluvalikoima tarjoaa yrityksille apuja myös rahoituskanavien ja muiden kehityskumppanien selvittämiseen.

Ovatko yritykset kuitenkin löytäneet onnistuneesti avun piiriin? Tätä ja halukkuut-

ta tutkimusyhteistyöhön lähdettiin hankkeen nimissä selvittämään.

Vierailukäyntejä tehtiin eri toimialojen pk-yrityksiin, yksityisille sekä julkisille toimijoille. Käynnit kannattivat, koska yrityksiltä löytyi selkeitä kehittämistarpeita ja intoa hakea digitaalisia ratkaisuja näiden haasteiden taklaamiseen.

Osalle yrityksistä TKI-toiminta oli jo entisestään tuttua eli nämä olivat olleet jollain muotoa mukana hanketoiminnassa esimerkiksi rahoittajan tai yhteistyökumppanin roolissa. Joukossa oli myös yrityksiä, joille TKI-toiminta ja -ympäristöt eivät olleet entisestään tuttuja. Tämä viritti keskustelua toiminnasta sekä käynnissä olevista hankkeista ja kanavista.

Keskusteluissa nousi esille useita konkreettisia tarpeita TKI-toiminnan ja -palvelujen kehittämiseen. Esimerkiksi hanketuloksille toivottiin selkeämpää tiedotuskanavaa. Näistä tuloksista tiedottaminen on yksi keskeinen osa RI DIH toimintaa.